Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2013    №   695
г. Мариинский  Посад

О     внесении       изменений      в    постановление
администрации  Мариинско – Посадского  района

Чувашской     Республики    от   26.03.2013 г. № 194

«Об утверждении Правил предоставления средств

из     бюджета    Мариинско - Посадского     района

Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация Мариинско-Посадского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 5 к постановлению администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 26.03.2013 г. № 194 «Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» следующие изменения:

абзац второй пункта 2.7. раздела II «Порядок финансирования» изложить в следующей редакции:
«Санкционирование оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств, поступивших из республиканского бюджета Чувашской Республики, осуществляется финансовым отделом в установленном порядке на основании платежных документов на перечисление средств на расчетные счета получателей субсидий, открытые ими в кредитных организациях.»;
пункт 3.1. раздела III «Осуществление контроля» дополнить словами «финансовый отдел, иные органы государственного и муниципального финансового контроля в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
И.о.главы администрации

Мариинско-Посадского района

В.И. Григорьев